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LUX LUNCH - M09759-37

Lancheira com tampa hermética de PP tanto na parte
externa quanto na interna. Almoce em grande estilo com
esta lancheira de alta qualidade. A tampa hermética
mantera seus alimentos frescos por mais tempo. Vocé pode
dobrar as laterais para fazer uma alga para levar esta
lancheira com vocé onde quer que Vva. A lancheira é
adequada para microondas e lava-lougas. Uma pequena
tampa pode ser aberta para deixar o ar sair quando usado
no microondas. A capacidade total é de 1000 ml.

Dimensoes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:

Country of Origin:

EAN:

PMS Colour:

Pode ser lavado na maquina de
lavar louga:

Adequado para micro-ondas:

20X14X6.5CM
20cm

14 cm

6.5cm

2.548 cdm3
0.27 kg

0.228 kg

0.4m
0.41m
0.45m
0.074 m3
8.4 kg

30 pieces
Polybag

PP
3924 9000

CN
8719941050440
287U

yes

yes
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