

LUX LUNCH

N.º do artigo M09759



Other available stock



Lancheira com tampa hermética de PP tanto na parte externa quanto na interna. Almoço em grande estilo com esta lancheira de alta qualidade. A tampa hermética manterá seus alimentos frescos por mais tempo. Você pode dobrar as laterais para fazer uma alça para levar esta lancheira com você onde quer que vá. A lancheira é adequada para microondas e lava-louças. Uma pequena tampa pode ser aberta para deixar o ar sair quando usado no microondas. A capacidade total é de 1000 ml.

Dimensões

Dimensions:	20X14X6.5CM
Width:	20 cm
Length:	14 cm
Height:	6.5 cm
Volume:	2.548 cdm3
Gross Weight:	0.27 kg
Net Weight:	0.228 kg

Embalagem

Carton Height:	0.4 m
Carton Width:	0.41 m
Carton Length:	0.45 m
Carton Volume:	0.074 m3
Carton Gross Weight:	8.4 kg
Carton Quantity:	30 pieces
Individual packaging after printing:	Polybag

Geral

Tipo de certificado:	PP
Commodity Code:	3924 9000
Country of Origin:	CN
EAN:	8719941050440
PMS Colour:	287U
Pode ser lavado na máquina de lavar louça:	yes
Adequado para micro-ondas:	yes